PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	23.12.2014 г.
	                                                                     №
	886

г.Ейск
Об утверждении  муниципальной программы
«Инвестиционное развитие  Ейского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 2 июля 2004 года № 731-КЗ «О государственном стимулировании инвестиционной деятельности в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района», статьей 64 Устава  муниципального образования Ейский район, в целях создания благоприятных условий для увеличения притока прямых инвестиций в экономику Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную  программу  «Инвестиционное развитие Ейского района» (прилагается).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ейский район (Ефремова) осуществить санкционирование расходов в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете на эти цели.

3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район О.Ю.Карстена.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев